別記様式第 11号（第 11条第１項関係）

                         令和 3 年 7 月 18 日

 沖縄県知事 殿

                事業者の住所  沖縄県〇〇市〇〇一丁目 1 番 1 号

                事業者名      〇〇株式会社

                代表者（職名）代表取締役（氏名）〇〇〇〇

ＥＣ活用による県産品等販売促進支援事業補助金実績報告書

 令和 年 月 日付け指令商第 号をもって交付決定の通知を受けたＥＣ活用による

県産品等販売促進支援事業について、沖縄県補助金等の交付に関する規則第 12条の規定

に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の実施期間

      R3 年 6 月 17 日着手

      R3 年  7 月 17 日完了

２ 事業の成果 別添のとおり

３  交付決定の額及びその精算額

補助対象事業

交付決定額

精算額

差し引き

EC活用による県産品

等販売促進支援事業

100,000 円

100,000 円

0 円

４ 添付書類

    別紙のとおり

（備考）１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

        ２ 不要の文字をまっ消して使うこと。

実績明細報告フォームから

書類を提出する日付を入力

納税証明書に記載の

住所と全一致

交付決定通知に記載の日付、番号を入力

第 1 回実施期間を入力

各項目は以下を指します。

1. 補助対象事業：EC 活用による県産品等販売促進支援事業

2. 交付決定額：交付通知額

3. 精算額：実績明細報告書に記載の送料支援額合計

 （送料支援額合計が交付決定額を超える場合は、

  精算額の記載は、交付決定額と同額になります。）

4. 差し引き：交付決定額－精算額＝差し引き金額

別添、別紙とは以下を指します。

2. 実績明細報告書

3. 運送会社からの伝票控え又は、請求書明細、領収書等

4. 運送会社への振込記録（支払明細書）